СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11.10.2012 № 197/40

О внесении изменения в решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 22.12.2011 № 119/25 «Об утверждении структуры Администрации городского округа Электросталь Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом городского округа Электросталь Московской области, Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. В структуру Администрации городского округа Электросталь Московской области, утвержденную решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 22.12.2011 № 119/25 «Об утверждении структуры Администрации городского округа Электросталь Московской области» внести изменения следующего содержания:
– пункт «Отдел военно-учетного стола» заменить на «Военно-учетный стол».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник».
3. Установить, что настоящее решение вступает в силу с 25 декабря 2012 года.

Председатель Совета депутатов
городского округа										В.А. Кузьмин